
 در برابر هر تهدیدی 
دفاع می کنیم

سفیر ایران در اتریش گفت: ایران مصمم به دفاع از 
مردم خود در برابر هر تهدیدی حتی از سوی یک 

موجود ساختگی است.
»عباس باقرپور« در پیامی در صفحه مجازی ایکس 
نوشت: ایران مهد تمدن است. ایران در قرن هفتم 
قبل از میلاد به عنوان یک دولت متحد شد. به 
عنوان کشوری قدرتمند با تاریخ پرافتخار تا به 
امروز، سال ها چشم بر هم زدنی محسوب می 
شوند. ایران به ملت خود افتخار می کند که مصمم 
به دفاع از آن در برابر هر تهدیدی حتی از سوی 

یک موجود ساختگی است.

جزئیات پیمان پولی ایران و روسیه
سفیر ایران گفت: ایرانیان در یک ماه آینده قادر 
خواهند بود با کارت بانکی خود که به شبکه 
 شتاب متصل است، از خودپرداز های روسیه، روبل

دریافت کنند.
کاظم جلالی سفیر جمهوری اسلامی ایران در 
روسیه با ارائه جزئیات تکمیلی درباره پیمان پولی 
دو کشور که تیرماه ۱۴۰۳ امضا شد، گفت: در 
چارچوب این توافق، ایرانیان در حدود یک ماه 
آینده قادر خواهند بود با کارت بانکی خود که به 
شبکه شتاب متصل است، از خودپرداز های روسیه، 
روبل دریافت کنند و در گام نهایی، نیمه اول سال 
۲۰۲۵ قادر به خرید از فروشگاه های روس نیز 

خواهند بود.

 ایران تعدیل موضع را 
رد کرده است

روزنامه آمریکایی به نقل از منابعی گزارش داد که 
ایران تعدیل مواضع خود در قبال اقدام تروریستی 
رژیم صهیونیستی در ارتباط با ترور اسماعیل هنیه 

را رد کرده است.
روزنامه وال استریت ژورنال به نقل از منابعی 
گزارش داد که ایران تعدیل واکنش خود به ترور 
اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس را رد 
کرده و حتما به آن پاسخ خواهد داد. به نوشته این 
روزنامه، امارات و کشور های عربی تلاش می کنند 
با ایران صحبت کنند تا موضع خود را تعدیل کند، 
اما مقامات ایرانی مصمم به پاسخگویی هستند. به 
دنبال شهادت اسماعیل هنیه و فواد شاکر فرمانده 
حزب الله توسط رژیم صهیونیستی، سطح تنش در 

منطقه غرب آسیا بالا رفته است.

اخبار گزارش

سیاست روز - مهدی یوسفی  سخنگوی دستگاه دیپلماسی در باب قطعی 
بودن واکنش ایران به ترور شهید هنیه گفت ایران نسبت به امنیت ملی و 

حیثیت خود با هیچ طرفی از جمله رژیم صهیونیستی مسامحه نخواهد کرد.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست 

خبری هفتگی خود با اصحاب رسانه، پاسخگوی سؤالات خبرنگاران شد.
وی در پاسخ به سوال سیاست روز در خصوص اقدامات ایران برای تامین امنیت 
ملی خود و اینکه ایا امکان دارد که در ازای دریافت برخی امتیازات همچون 
آتش بس غزه از پاسخگو سازی رژیم صهیونیستی خودداری کند گفت: ایران 
نسبت به امنیت ملی و حیثیت خود با هیچ طرفی از جمله رژیم صهیونیستی 
مسامحه نخواهد کرد. دنیا در قبال جنایات جنگی رژیم مسئولیت دارد و ایران 
هم نسبت به مردم و امنیت خود مسئول است. بنابراین ما در این خصوص 
مسامحه نخواهیم کرد. ما رژیم صهیونیستی را در این جنایت عامل مستقیم 

می دانیم که باید مسئولیت های این تجاوز را بپذیرد.
سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص اقدامات وزارت متبوعش برای پیگیری 
ترور شهید هنیه گفت: اقدام رژیم صهیونیستی در ترور ناجوانمردانه رهبر 
عالی سیاسی ملت فلسطین در تهران در حالی که وی میهمان رسمی ایران 
برای شرکت در مراسم تحلیف رییس جمهور منتخب بود، نقض فاحش حقوق 
بین الملل و نیز عرف سیاسی مورد احترام جامعه بین المللی بود.وی افزود: ما 
حق خودمان را برای دفاع از امنیت ملی و حاکمیت و تمامیت سرزمینی خود 
حق قاطع و بلاتشکیک می دانیم. کسی حق ندارد در حق قانونی ایران در تنبیه 
متجاوز و ایجاد بازدارندگی تردید کند، ما تا این لحظه اقدامات سیاسی و حقوقی 

لازم را انجام دادیم. از جمله ما پیگیر برگزاری نشست فوری شورای امنیت 
شدیم و این نشست با کمک کشورهای دوست از جمله روسیه و چین برگزار 
شد و مواضع قاطعی در محکومیت اقدام متجاوزانه رژیم صهیونیستی از سوی 
تعداد قابل توجهی از کشورهای عضو اتخاذ شد. ما همچنین درخواست برگزاری 
نشست شورای وزیران همکاری اسلامی را مطرح کردیم و برگزاری این نشست 

مورد موافقت قرار گرفت و قرار است در جده روز چهارشنبه برگزار شود.
کنعانی در ادامه گفت: مکاتبات حقوقی و سیاسی ایران با مراجع ذی ربط از جمله 
دبیرکل سازمان ملل و دبیرکل سازمان همکاری اسلامی انجام شد و مواضع 
مستدل ایران در این مکاتبات  تصریح شد. تماس ها و گفتگوهای متعدد تلفنی 
با وزرای  امور خارجه با مقامات کشورهای مختلف توسط آقای باقری انجام شد 
و مواضع صریح ایران تشریح و تبیین شد.ما معتقدیم ایران در چارچوب حقوق 
بین الملل حق تنبیه متجاوز را دارد. به دلیل اعمال نفوذ آمریکا در مسئولیت ها و 
وظایف شورای امنیت که منجر به ایجاد ناکارآمدی شورای امنیت شد، ایران در 
استفاده از حق ذاتی خود مبتنی بر اصول بین الملل در تامین امنیت خود حتما 
اقدام جدی و بازدارنده خود را با قاطعیت انجام خواهد داد. کسی نباید در اراده 
جدی ایران برای تنبیه متجاوز تردید به خود راه دهد. اگر مجامع بین المللی قادر 
نیستند که در مقابل رژیم صهیونیستی بایستند ایران نمی تواند نسبت به امنیت 

خود و دوستان خود بی تفاوت باشد.
وی درباره تلاش چند کشور برای گفتگو با تهران و سفر وزیر خارجه اردن 
به تهران گفت: هم ایران در چارچوب تلاش های خود ارتباطات گسترده ای با 
مقامات کشورهای دنیا برقرار کرده و هم کشورهای مختلفی اقدام به تماس 

با مقامات ایران کرده اند. در شرایط پیچیده منطقه طبیعتا تشدید تحرکات 
دیپلماتیک امری طبیعی است. ما در تمام رایزنی مواضع اصولی خود را بیان 
کردیم.ایران نه تنها به دنبال تشدید تنش نیست بلکه دنبال ثبیت ثبات است اما 
معتقد است که ثبات با تنبیه متجاوز به دست خواهد آمد.کنعانی در خصوص 
ادعاها درباره سفر مقامات آمریکایی به ایران و ارسال پیام به ایران گفت: نیازی 
به ارسال پیام نیست، مسئولیت آمریکا مشخص است. آمریکا شریک جنایات 
رژیم بوده است. آنچه که تکلیف آمریکاست اعمال فشار بر رژیم برای توقف 

ماشین کشتار جنگی است.
سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص همراهی برخی کشورها با اسرائیل 
گفت: ایجاد بازدارندگی در مقابل رژیم تامین کننده منافع همه کشورهای منطقه 
ما است. تجربه نشان داده رژبم نه تنها یک تهدید برای فلسطین بلکه خطری 
حقیقی برای ثبات و امنیت همه کشورهای منطقه است. ایجاد بازدارندگی در 
مقابل این رژیم یک مسئولیت جمعی است. جریان های مقاومت همه در مسیر 

کمک به منافع کشورهای منطقه عمل می کنند.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان در پاسخ به تسنیم در خصوص ادعاها 
نسبت به هشدار ایران به رژیم صهیونیستی از طریق مصر گفت: ما نیازی به 
ارسال هیچ پیامی برای رژیمی که هویت آن را به رسمیت نمی شناسیم نداریم.

سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص سطح خطر برای رژیم صهیونیستی 
گفت: رژیمی که مرتکب جنایت بین المللی شده و احمقانه به خود جرات داده 
که به ایران تجاوز کند باید منتظر دریافت پاسخی قاطع برای این جسارت 

احمقانه خود باشد.
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سخنگوی دستگاه دیپلماسی در پاسخ به سیاست روز 

ایران با هیچ طرفی مسامحه نخواهد کرد

علی باقری سرپرست وزارت خارجه در جمع سفرا و 
روسای نمایندگی های مقیم تهران گفت: اکنون ۸ دهه 
است که یک ملت در معرض انهدام و نابودی مستمر 
قرار دارد، سرزمین های او به زور غصب شده و آنچه 
باقی مانده در حصر و محاصره قرار گرفته است، جوانان 
و پیران آن به قتل می رسند، زنان و کودکان آن مثله 

می شوند و نخبگان آن ترور یا زندانی می شوند.
باقری افزود که بدین ترتیب پروژه هدفمندی برای 
نسل کشی کامل یک ملت در حال اجرا شدن است.

به گفته او فاجعه شرم آوری که در ۱۰ ماه اخیر در 
فلسطین اشغالی در جریان است فقط محصول قساوت و 
خودبرتر پنداری یک موجودیت اشغالگر آپارتاید نیست 
بلکه نتیجه احساس بی کیفری جنایتکارانی است که 
خود را در هر حالت مستحضر به عنایت بی چون و 

چرای آمریکا و چند کشور غربی دیگر می دانند.
همچنین سرپرست وزارت امورخارجه گفت: عدم 
واکنش شورای امنیت به جنایات رژیم صهیونیستی از 
جمله در کشتار گسترده در غزه و ترور شخصیت های 
فلسطینی در کشورهای دیگر یکی از مهمترین عوامل 
بی ثباتی در منطقه است. علی باقری کنی درپیامی که 
در حساب خود در فضای مجازی به اشتراک گذاشت، 
عنوان داشت: گفتگوی تلفنی با وزرای امور خارجه 
اسلونی و مجارستان تاکید کردم عدم واکنش شورای 
امنیت ملل متحد و اتحادیه اروپایی به جنایات رژیم 
صهیونیستی از جمله در کشتار گسترده کودکان و زنان، 
نسل کشی در غزه و ترور شخصیت های فلسطینی در 
کشورهای دیگر یکی از مهمترین عوامل بی ثباتی در 

منطقه است.

باقری در نشست با سفرا و روسای نمایندگی های خارجی مقیم تهران
پروژه هدفمندی برای نسل کشی ملت فلسطین در حال اجراست

نظریه پرداز برجسته بین الملل در تازه ترین موضع گیری 
پس از ترور رئیس دفتر سیاسی حماس می گوید که 

رژیم صهیونیستی به دلایلی عمیقاً گرفتار شده است.
»جان مرشایمر« درباره ارزیابی خود از وضعیت رژیم 
صهیونیستی پس از ترور »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر 
سیاسی حماس می گوید »اسرائیل هم اکنون به دردسر و 
مشکل عمیقی گرفتار شده؛ مشکلش واقعاً واقعاً واقعی 
است؛ مهمتر اینکه هیچ راهی برای خروج از این وضعیت 
هم ندارد.« وی در ادامه نظر خود را این گونه تشریح 
می کند: به نظرم مسائلی هست که بیشتر آمریکایی ها 
درکی از آن ندارند. اول اینکه اسرائیلی ها قادر نیستند 
حماس را در غزه شکست دهند؛ دوم اینکه در غزه گرفتار 
شدند و نمی توانند از آن خارج شوند؛ به یاد بیارید که 
سال ۲۰۰۵ غزه را چگونه ترک کردند؛ سوم اینکه هیچ 

گونه راه حل نظامیِ معناداری در مواجهه با حزب الله لبنان 
هم ندارد؛ اسرائیل نمی تواند حزب الله را شکست دهد.در 
رابطه با ایران؛ اگر با ایران وارد جنگ شود؛ ایرانی ها با 
حمله هوایی حجم وسعیی از موشک و پهپاد شلیک 
می کنند و تخریب های زیادی را ایجاد کنند؛ این خطر 
همیشه وجود دارد؛ و اینکه آنها به دنبال دست یابی به 
سلاح هسته ای هم هستند.این مواد فوق همه تهدیدهای 
خارجی هستند؛ اسرائیل در داخل نیز به خاطر مشکلات 
داخلی ضعیف شده و به علت مشکلات اخیر حتی در 
مسیر جنگ داخلی قرار دارد.و در پایان اینکه باید بدانیم 
که تحولات روزهای اخیر نشان می دهد که اسرائیل 
به شدت و عمیقاً به ایالات متحده وابسته است؛ اسرائیل 
نمی تواند به تنهایی و بدون کمک و پشتیبانی آمریکا وارد 

این جنگ ها شود و آنها را ادامه دهد.

جان مرشایمر:
حمله ایران به اسرائیل ویرانی های زیادی به بار می آورد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳2۹۰۱۰۰۰2۶۹۹ مورخ ۱۴۰۳/۴/2۰ هیات 
اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای خانم علی کلی فرزند حسن بشمار شناسامه ۱۴ و کد ملی 
۴۵۹۱۹۷۴۷۴۱ در ششدانگ یک باب ساختمان انباری به مساحت ۱۴۳.8۶ متر 
مربع قسمتی از پلاک 2۰8 فرعی از ۱ اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شاهرود 

خریداری مع الواسطه از مالک رسمی حسن رحمانی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱ / ۱۴۰۳/۰۵ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه ۱۶ / ۱۴۰۳/۰۵
شناسه آگهی ۱۷۵2۷8۶

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳2۹۰۱۰۰۰2۷۱۶ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۳/۴/2۳ ات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم 
مرضیه یزدانی پناهی فرزند محمود بشمار شناسامه ۹۷2 و کد ملی 
۴۵۹۱۱2۵۴۱۷8 در ششدانگ یک باب انبار به مساحت 88۱/8۵ متر 
مربع قسمتی از پلا ۹۳۵ فرعی از ۱ اصلی واقع در باغزندان بخش 2 
شاهرود خریداری از ورثه مالک رسمی تقی ناظمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مد یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱ / ۱۴۰۳/۰۵ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه ۱۶ / ۱۴۰۳/۰۵
حمیدرضا حسین پور
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳2۹۰۱۰۰۰2۶۶۷ مورخ ۱۴۰۳/۴/2۰ 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم رقیه خسروی فرزند مهدی 
بشمار شناسامه ۱۰۶۳ و کد ملی ۰۰۵2۰۵8۵۰۶ صادره از تهران در 
ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۱8.۴۹ مترمربع قسمتی 
از پلاک ۱ فرعی از ۳8۴۱ اصلی واقع در بخش یک شاهرود خریداری مع 

الواسطه از مالک رسمی مهدی مرادان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه ۱۶ / ۱۴۰۳/۰۵

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی فقدان سندمالکیت 
نظربه اینکه آقای علی اکبر غفوری منش باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منظم 
به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و 
مدعی است سند مالکیت ۶دانگ خانه )زیر زمین(پلاک ۶۶ فرعی جداشده از ۱۶۳۰-اصلی 
واقع در بخش یک سبزوار که متعلق به وی میباشد بعلت نقل مکان مفقود شده است با 
بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل دفتر۴۷صفحه2۹۶وسند بشماره چاپی 
۰۹۴۵۵۱الف82 به نام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده است ودفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد.لذا باستنادماده۱2۰آئینامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر می گردد 
هرکس نسبت به ملک موردآگهی معامله ای انجام داده یامدعی وجود سندمالکیت نزدخود 
باشدبایستی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل 
سندمالکیت یاسندمعامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سندمالکیت یاسندمعامله رسمی نسبت 

به صدور سندمالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف ۴۰۳/۱۹۱(
 تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۰۵/۱۶

علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به پلاک 2۳۱8/ ۱۰- 
اصلی بخش ۱۱  به مساحت ۴۷2۳2  مترمربع واقع در گنبدکاووس اراضی 
زراعی قریه حالی آخوند  بخش ۱۱ حوزه ثبتی گنبدکاووس ملکی آقای انه دردی 
کوچکی ساعت ۹ صبح روز  سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ درمحل وقوع ملک 
گنبدکاووس اراضی زراعی قریه حالی آخوند  بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه 
مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط 
تا سی روز) ۳۰ روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را 
کتباً با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه 
برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی 
میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت 
و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره 
ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. م–الف ۱۰۱۵۷ 

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۱۶
هادی عطایی– رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی تحدید حدود در اجرای قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
نظر به اینکه هیأت قانون ساماندهی وحمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک دماوند با تقاضای سند حسن عسکری موافقت نموده است 
جهت ملک وی پلاک 2۵۳۴ فرعی از ۹2 اصلی واقع در جابان دماوندمنظور گردیده است، 
لذا در اجرای ماده ۱۰ قانون فوق تحدید حدود مورد تقاضا در روز ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ 
بعمل می آید، چنانچه شخصی نسبت به تحدید حدود حقوق ارتفاقی اعتراضی دارد 
از تاریخ مذکور که روز تحدید حدود است ظرف 2۰ روز اعتراض خود را کتباً به اداره 
ثبت اسناد و املاک دماوند ارائه نماید و میبایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع صالح قضائی ارائه و گواهی آنرا اخذ و به این 

اداره ارائه نمایند.۷8۴۵
علی یوسفی ایدلو- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳2۹۰۱۰۰۰۳۱۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۹ 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات 
مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم علی اکبر غوغایی       فرزندمحمدکاظم  
بشماره شناسنامه۵۰۵۰  وکد ملی ۴۵۹۰2۵۷۵2۱ در ششدانگ یک قطعه باغ 
محصور      بمساحت۱۰۰2متر مربع قسمتی از پلاک ۱8۹ فرعی از ۱۵ اصلی  
واقع  در قلعه حاج یحیی    بخش ۳شاهرود  خریداری از مالک رسمی مشاعی 

آقای علیرضا مهدی نیا         محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     ۱۶ /۱۴۰2/۰۵
انتشارنوبت دوم   :   ۱۴۰2/۰۵/۳۱

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی مفقودی
برگ سبز وکارت خودروسواری پژو 2۰۷ مشکی رنگ مدل۱۴۰۰ به شماره موتور  
167B0120643 و شاسی NAAR03FE4MJ417500 و         شماره انتظامی  ۹8۳ 
ی۷۹- ایران ۶۶   -  بنام جعفر حسینی کجکانی   مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

***********************************************************************
اصل سند یکدستگاه موتور سیکلت سیستم CDI تیپ ۱2۵ فاقد پلاک انتظامی و 
فاقد شماره بدنه وبه شماره موتور2۳۰2۱۹۱ به نام میر رضا موسوی مفقود شده واز 

درجه اعتبار ساقط است .پارس آباد مغان
***********************************************************************

بدینوسیله  اعلام میدارد  برگ سبز  سواری پراید هاچ بک  – رنگ سفید 
 NAPX213BAR1263648 شماره شاسی M1515243815 :مشکی شماره موتور
مدل۱۴۰۳  پلاک ایران۹۶   ۴۱۳ ط ۹2  بنام اینجانب  سحر سراجی  بشماره ملی 

۴۵8۰۱۶۱۹۹8مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد-شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360329010003107 مورخ 1403/05/09 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم محمد حسن دهقانی زاده      
فرزندمحمود  بشماره شناسنامه200  وکد ملی 4591115666 در ششدانگ 
یک قطعه باغ       بمساحت2316.95 متر مربع قسمتی از پلاک 57 فرعی از 33 
اصلی  واقع  در مغان    بخش 2شاهرود  خریداری از مالک رسمی ایداله صدر 

مغانی         محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     16 /1402/05
انتشارنوبت دوم   :   1402/05/31

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مورخ   14036039010002718 شماره  رای  برابر 
1403/04/23 هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم 
وحیده نور محمدی داران فرزند 269 و کد ملی 4579349342 در 
ششدانگ یک باب انبار به مساحت248/42متر مربع قسمتی از پلاک 
934 فرعی از 1 اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شاهرود خریداری 

مع الواسطه از وارث مالک رسمی تقی ناظمی محرز گردیده است. 
مورخ   14036039010002714 شماره  رای  برابر 
1403/03/23هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم 
وحیده نور محمدی داران فرزند 269 و کد ملی 4579349342  در 
ششدانگ یک باب انبار به مساحت248.43 متر مربع قسمتی از پلاک 
934 فرعی از 1 اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شاهرود خریداری 

مع الواسطه از وارث مالک رسمی تقی ناظمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه 1403/05/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 1403/05/16

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجامع عمومی فوق العاده
شرکت پارس آرمان سمنان )سهامی خاص( به شماره ثبت:  3889

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجامع عمومی 
فوق العاده که در روز شنبه مورخ: 1403/05/27 در آدرس سمنان ، بلوار شهید 
نوروزي ، مجتمع پزشکان بوعلی طبقه سوم ، واحد 3  کدپستی: 3514441794 تشکیل 

می گردد ، حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه ساعت 9 صبح : 

انتقال سهام  -
دستور جلسه ساعت 10 صبح : 
تعیین تعداد مدیران  -

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت پارس آرمان سمنان )سهامی خاص( به شماره ثبت:  3889

عمومی  مجمع  درجلسه  تا  شود  می  دعوت  شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
عادی بطور فوق العاده که در ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ: 1403/05/27 در آدرس 
سمنان ، بلوار شهید نوروزي ، مجتمع پزشکان بوعلی طبقه سوم ، واحد 3 کدپستی: 

3514441794 تشکیل می گردد ، حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه : 

1-  انتخاب و تعیین سمت مدیران و حق امضا
سایر  -2

هیئت مدیره شرکت

آگهی مفقودی
* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1388 رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران 44 - 216 ج 94 و به شماره موتور 2925225 به شماره شاسی 

S1442288206890  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید 132 مدل 1391 رنگ سفید روغنی به 
شماره پلاک ایران 16 - 153 ط 67 و به شماره موتور 4569857 به شماره شاسی 

S1422291324632  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...(  خودرو سواری پراید مدل 1382 
رنگ سفید شیری روغنی به شماره پلاک ایران 16 - 343 ج 74 و به شماره موتور 
00441377 به شماره شاسی S1412282906461  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
****************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پراید رنگ مشکی 
به شماره پلاک ایران 21 - 694 م 28 و شماره موتور 01006096 و شماره شاسی 
S1412283384669  و مدل 1383  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

****************************************************************
* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1387 رنگ نقره ای به شماره پلاک ایران 16 
  S1412287456381 671 ی 69 و به شماره موتور 2377428 به شماره شاسی -

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل 1401 رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران 16 - 279 ه 52 و به شماره موتور M15 / 9590244 به شماره شاسی 

NAS841100N1125966  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* سند کمپانی خودرو سواری جک مدل 1399 رنگ سفید روغنی به شماره پلاک 
ایران 16 - 799 و 43 و به شماره موتور HFC4GA31DM0000736 به شماره 

شاسی NAKSH732XLB184390  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1388 رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران 16 - 589 ل 36 و به شماره موتور 3107852 به شماره شاسی 

S1412288041051  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1385 رنگ بژ به شماره پلاک ایران 16 
  S1412285222395 745 ه 49 و به شماره موتور 1575376 به شماره شاسی -

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

برگ سبز سواری هاچ بک سایپا QUIK-MT مدل 1401 رنگ سفید شماره 
موتور M15 / 9671390 شماره شاسی NAS841100N1137085 شماره پلاک 
ایران92-447د55 به نام معصومه سلطانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
****************************************************************

سند مالکیت یا برگ سبز سواری سمند مدل 1396 شماره پلاک ایران62-
 NAAC91CE8HF147541 124 شماره شاسیK1091773 529ب84 شماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************

برگه سبز سواری دنا تیپ MT-DENA+EF7 مدل 1396 رنگ نقره ای متالیک 
شماره موتور 147H0343243 شماره شاسی NAAW21HU3HE490203 شماره 
پلاک ایران36-554م74 به نام جواد گل افشانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
****************************************************************

سند کمپانی سواری دنا تیپ MT-DENA+EF7 مدل 1402 رنگ سفید شماره 
موتور  147H0718069 شماره شاسی NAAW21HU7PE675322 شماره پلاک 
ایران72-165د89 به نام فخرالسادات حسینی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
****************************************************************

نیسان  سواری  سوخت  کارت  و  سبز  کمپانی-برگ  ماشین-سند  کارت 
تیانا مدل 1390 رنگ مشکی متالیک شماره موتور 737737A شماره شاسی 
NAPBBUJ3201001244 شماره پلاک ایران50-918و23 به نام مجید سلیمانی 

حاجتی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************


